
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/162/2012 

RADY GMINY WOJASZÓWKA 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie  

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391) Rada Gminy Wojaszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Gmina Wojaszówka w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, zobowiązuje się do obierania od właścicieli nieruchomości odpadów 

komunalnych: 

1) z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy gromadzonych w workach foliowych lub 

pojemnikach o pojemności 110/120 l, 

2) z nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne gromadzone 

w pojemnikach 110/120 l, 240 l, 1100 l. 

2. Odpady komunalne będą odbierane według podziału na następujące frakcje: 

1) zmieszane odpady komunalne (zbieranie nieselektywnie), 

2) papier, 

3) metal, 

4) tworzywa sztuczne, 

5) szkło i opakowania wielomateriałowe, 

6) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpadów opakowaniowych ulęgających biodegradacji, 

7) meble i odpady wielkogabarytowe, 

8) odpady elektryczne i elektroniczne, 

9) baterie i akumulatory. 

§ 2. Ustala się częstotliwość odbioru odpadów komunalnych w następujący sposób: 

1) odpady komunalne o których mowa w §1 ust. 2 pkt.1 - 5, będą odbierane wg harmonogramu ustalonego 

dla danej miejscowości z częstotliwością 1 raz w miesiącu, 

2) odpady komunalne o których mowa w § 1 ust. 2 pkt. 6, będą odbierane 4 razy w roku tj. w miesiącach 

maj, czerwiec, lipiec, sierpień wg harmonogramu ustalonego dla danej miejscowości, 

3) odpady komunalne wymienione w § 1 ust. 2 pkt. 7 – 9 będą odbierane z częstotliwością 1 raz w roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 3168



§ 3. Na terenie gminy Wojaszówka zostanie utworzony punkt selektywnej zbiórki odpadów, na terenie 

którego umieszczone będą pojemniki na poszczególne frakcje odpadów. 

§ 4. Szczegółowe zasady postępowania z odpadami komunalnymi, w tym sposób ich selektywnej 

zbiórki, a także obowiązki właścicieli nieruchomości określone są w Regulaminie utrzymaniu czystości 

i porządku na terenie gminy Wojaszówka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wojaszówka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 r. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Wojaszówka  

 

 

Tadeusz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3168


		2012-12-13T13:56:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




